PAGE
3

Протокол №  42
публичных слушаний, проведенных на территории  МО ГП «Город Малоярославец»

г. Малоярославец                                                                                24.12.2013 г
Место проведения – здание библиотеки ул. Ленина д.3

Время проведения – 18.00 ч.

Повестка дня:
1. Внесение изменений  в части корректировки границ зоны Ж-2 (зона застройки среднеэтажными жилыми домами (до 5 этажей включительно) и отнесении части земельного участка с кадастровым номером 40:13:030426:1481 из земель общего пользования к градостроительной зоне Ж-2(зона застройки среднеэтажными жилыми домами (до 5 этажей включительно).
         2. Предоставление Осипову Анатолию Викторовичу разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:13:030320:3 «Индивидуальная жилая застройка, индивидуальное жилищное строительство»  в градостроительной зоне ОД-1 (зона центра города) по адресу: г.Малоярославец, ул.Саввы Беляева, д.4.
        3.  Внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки в части корректировки границ градостроительной зоны П-1 «Зона многофункциональной производственно-коммунальной застройки», и отнесении земельного участка расположенного по адресу: г. Малоярославец, ул. Чистовича, возле ПС 110 кВ «Радищево» из земель общего пользования  в границы градостроительной зоны П-1 «Зона многофункциональной производственно-коммунальной застройки» для размещения пункта инструментального контроля автомобилей.

Присутствовали:

От жителей_____10____ чел.

(кол-во согласно прилагаемому листу регистрации)

От организаций______-____ чел.

От администрации территориальной единицы
Оргкомитет в составе:

Болоболова Е.В. – депутат  Городской Думы (отсутствовала по уваж. причине)
Демидова Г.К. – депутат  Городской Думы

Знатнов В.А. – депутат Городской Думы
Литвинова Ю.Н. -  Начальник отдела градостроительной деятельности, архитектуры и земельных отношений   Администрации ГП МО «Город Малоярославец» (отсутствовала по уважительной причине);
Борзенкова Н.А. – вед. специалист отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации МО ГП «Город Малоярославец» (отсутствовала по уважительной причине):
Федяшкина Т.В. – главный специалист отдела капитального строительства и архитектуры МУП «Управление городского хозяйства»

Жиркова М.Д. – ведущий специалист отдела капитального строительства и архитектуры МУП «Управление городского хозяйства»
ХОД СЛУШАНИЙ:

ОГЛАШЕНИЕ ПИСЬМЕННЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ И ПРЕДЛОЖЕНИЙ, своевременно поданных до начала работы публичных слушаний:

______нет____________________________________________

1 вопрос: Докладчик: Федяшкина Т.В.
Рассмотрение вопроса о внесении изменений  в части корректировки границ зоны Ж-2 (зона застройки среднеэтажными жилыми домами (до 5 этажей включительно) и отнесении части земельного участка с кадастровым номером 40:13:030426:1481 из земель общего пользования к градостроительной зоне Ж-2(зона застройки среднеэтажными жилыми домами (до 5 этажей включительно).
Голосование: приняло участие в голосовании 10 человек

За – 10, против –нет, воздержавшихся – нет

2 вопрос: Докладчик: Федяшкина Т.В.
         Рассмотрение вопроса о предоставлении Осипову Анатолию Викторовичу разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:13:030320:3 «Индивидуальная жилая застройка, индивидуальное жилищное строительство»  в градостроительной зоне ОД-1 (зона центра города) по адресу: г.Малоярославец, ул.Саввы Беляева, д.4.
Голосование: приняло участие в голосовании 10 человек

За – 10, против –нет, воздержавшихся – нет
3 вопрос: Докладчик Федяшкина Т.В.
         Рассмотрение вопроса о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки в части корректировки границ градостроительной зоны П-1 «Зона многофункциональной производственно-коммунальной застройки», и отнесении земельного участка расположенного по адресу: г. Малоярославец, ул. Чистовича, возле ПС 110 кВ «Радищево» из земель общего пользования  в границы градостроительной зоны П-1 «Зона многофункциональной производственно-коммунальной застройки» для размещения пункта инструментального контроля автомобилей.

Голосование: приняло участие в голосовании 10 человек

За – 10, против –нет, воздержавшихся – нет
1. Оргкомитет предлагает:
И.О.главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец»
рассмотреть протокол по проведению публичных слушаний № 42 от 24.12.2013г, назначенных в соответствии  с Решениями Городской Думы № 353, 354, 355 от 05.12.2013 года и принять решение:
   1. О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки в части корректировки границ градостроительной зоны П-1 «Зона многофункциональной производственно-коммунальной застройки», и отнесении земельного участка расположенного по адресу: г. Малоярославец, ул. Чистовича, возле ПС 110 кВ «Радищево» из земель общего пользования  в границы градостроительной зоны П-1 «Зона многофункциональной производственно-коммунальной застройки» для размещения пункта инструментального контроля автомобилей.
  2. О предоставлении Осипову Анатолию Викторовичу разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:13:030320:3 «Индивидуальная жилая застройка, индивидуальное жилищное строительство»  в градостроительной зоне ОД-1 (зона центра города) по адресу: г.Малоярославец, ул.Саввы Беляева, д.4.
  3. О внесении изменений  в части корректировки границ зоны Ж-2 (зона застройки среднеэтажными жилыми домами (до 5 этажей включительно) и отнесении части земельного участка с кадастровым номером 40:13:030426:1481 из земель общего пользования к градостроительной зоне Ж-2(зона застройки среднеэтажными жилыми домами (до 5 этажей включительно).

За председателя  ____________________     Т.В. Федяшкина